
 
 

 

Décision 

 
Fixant la composition de la commission de sélection pour le recrutement sans concours par la voie 

contractuelle dans le corps des adjoints techniques de Recherche et de Formation réservé aux 

Bénéficiaires de !'Obligation d'Emploi (BOE) organisé par l’Institut national des sciences appliquées de 

Rennes, 

 
Le directeur de l’INSA Rennes, 

 
Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, ensemble la loi n° 84-

16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique de l'État ; 

 
Vu le décret n° 85-1534 du 31 décembre 1985 modifié fixant les dispositions statutaires applicables aux ingénieurs 

et aux personnels techniques et administratifs de recherche et de formation du ministère chargé de l'enseignement 

supérieur ; 

 
Vu le décret n°95-979 du 25 août 1995 modifié relatif au recrutement des travailleurs handicapés dans la fonction 

publique pris pour l'application de l'article 27 de la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 portant dispositions statutaires 

relatives à la fonction publique de l’État. 

 
Vu le décret n° 2016-580 du 11 mai 2016 relatif à l'organisation des carrières des fonctionnaires de catégorie C de 

la fonction publique de l’État ; 

 
Vu l'arrêté du 22 mars 2024 autorisant, au titre de l'année 2024, l'ouverture de recrutements sans concours d'adjoint 

technique de recherche et de formation et fixant le nombre et la répartition des postes offerts à ces recrutements,  

 
Décide : 

 

Article 1er : La commission de sélection pour le recrutement sans concours d'adjoint technique de recherche et de 

formation BOE, organisée par l’Institut national des sciences appliquées de Rennes est composée ainsi qu'il suit : 

 
Aurélie BUSNEL-FILLY, Présidente, Technicienne, référente handicap, INSA de Rennes 

 
Françoise DOUHAIN, Membre, Directrice des Ressources Humaines, Attachée principale, Mairie de 

Saint-Jacques de la Lande 

 
Michel BOUDET, Membre, Responsable Vie au Campus, membre, INSA de Rennes 

 
Article 2 : Le directeur de l’INSA Rennes est chargé de l'exécution de la présente décision. 

 
Fait à Rennes, le 18 juin 2024 

 
Le directeur de l’INSA Rennes 

 


		support@docaposte-fast.fr
	2024-06-23T18:22:31+0200
	Paris
	Vincent BRUNIE
	Signé sur le parapheur électronique FAST, une marque de DOCAPOSTE




